se.
bo.
av.
se.
se.
se.

se.
se.
se.
se.

.i. part.

fugit potius aliquid bonum in a-
surum. circumspice. Sola ut
prestat gaudium perpetuum. et securum
etiam si obstat nichilum materia iter-
ueni quod infra fecit ut non unquam die un-
de. Absit ut tanta sit delectatio
in uicinis quanta est uicibus de dig-
nitate uicinis de hoc. Non uicibus ex dig-
nitate. Id est. Virtus ipsa dignita-
me. viii. Stat. Virtus assimilatur paradiso.

si ex virt. dig-
nitate honor

Virtus est bitudo terrestri et celesti.

ut felicitas presentis uite
bitudo uirtutum de fonte celestis
bitudinis amicus dei in hac ualle
miserie stillat. vii. u. Cor. xii.
dicit glo Augi. In regione illa in-
telligibilium haec uita in fonte su-
o bibitur unde aliquid asperitur
huius huius uite ut in temptatio-
nibus huius seculi temperat fortit-
uiste prudentiam inuat. Tulli.
In quibus uirtus est nichil esse ad bonum
ac bene uiuendum. Machi. Sole uirtu-
tes faciunt beatum nulla quod alia
uia quam hoc bonum adipiscatur. Gen.
Rota recta et consummata felicitate
hominis impleuit. In unum bonum ho-
minis est quod quod habet et si aliis desti-
tuitur laudanda est quod quod non habet in om-
nium aliorum copia dampnatur.
Rotam uero rectam et consummatam fa-
cit ut vii. Aug. Dicit in li. Soli quod.
Quod uirtus est rota recta uel perfecta id
est rotis retinendo uel perfecto. Ut
seu gratia quod paradysum facit in corde
hominis. Eccl. xl. Gratia dei huius paradysus

in benedictionibus. Assimilatur cor in
gratia paradysus terrestri et celesti. Ecce
sunt ipsi scilicet amenitate. fecundita-
te. securitate. amenitate. et securi-
tate facit. uirtutes uelud
uirtutes. flumina paradysus metere irri-
gantes. Vn glo. G. sup illud. Gen.
i. Flumen egrediebatur de loco uo-
luptatis ad irrigandum paradysum
et c. Quatuor flumina irrigant qua-
drum huius uirtutibus cor infu-
ditur ab omnium desideriorum carna-
lium estu tepit. Eccl. xl. Sup oem
aquam uirtutibus et ad ora fluminum.
Altitudo uel facit securitate quod si-
cut paradysus terrenus in alto sit
est pingens usque ad lunarem circu-
lum sicut dicit glo sibi sup illud
Gen. ii. Plantauit deus paradysum
in uoluptatis et c. Sic cor uel gratia
dei est in alto situm est. Gen. Talis est
sapientis animus quod in mundo sup
lunam semper ibi serenum est quod non
est alieni muneris nisi arbitri alicui
me quod non dedit fortuna nisi eripit.
Paradiso uel celesti. uirtutes. assi-
milatur. per in huius quod est dei habitatio
placet enim deo habitare in anima uirtu-
tibus ornata. Io. Nichil querius nisi
purius ea mente debet esse quam in diuina
taclim paranda est quod non auro tem-
pla fulgentia nisi gemis altaria
distincta delectat huius anima uirtutibus
ornata. pu. vii. Delicie mee est
cum filiis hominum. B. animam huius
celum uocat dices. nec mirum si libe-